
UCHWAŁA NR XXX/171/17
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dobryszyce.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, poz.1579 ) oraz art.133 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. 
z 2017 r., poz.59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dobryszyce mogą być przyjęci do klasy pierwszej po przeprowadzeniu postępowania 
rekrutacyjnego, jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

§ 2. 1. Określa się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów do postępowania rekrutacyjnego do 
klas pierwszych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dobryszyce:

1) kandydat uczęszczał do publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej 
prowadzonych przez Gminę Dobryszyce - 3 pkt;

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego przy szkole 
podstawowej lub szkół znajdujących się na terenie gminy Dobryszyce - 2 pkt;

3) w obwodzie szkoły, do której składany jest wniosek mieszkają krewni kandydata wspierający rodziców 
(opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki - 1 pkt.

2. Dokumentem potwierdzającym kryteria, o których mowa w §2 ust.1 jest oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o spełnieniu kryteriów.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach

Janusz Kwiecień

Id: 962B38A4-93FD-44C8-97CD-FEB429A43C51. Podpisany Strona 1




